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       TVIRTINU
                                                                                                                                                                            Alytaus r. meno ir sporto 

                                                                                                                                                                    mokyklos direktorė
                                                                                                                                                                                             Auksė Sapežinskienė

                                                                                                                                                                         2024 m. ………...... d.                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        .                                                                                                                                   
2024/2025 M. M. ALYTAUS R.  MENO IR SPORTO MOKYKLOS 
PAMOKŲ TVARKARAŠTIS nuo 2024 m. LAPKRIČIO 4 d.
DARBO VIETA - DAUGAI
	Eil.

Nr.
	Mokytojo pavardė,

vardas
	Pirmadienis
	Antradienis
	Trečiadienis 
	Ketvirtadienis
	Penktadienis

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Joana Laugalienė  (fortepijonas)
	
	Pasir. p.     10 00-12 00
Instr.         12 00-17 30

	
	 Pasir. p.   10 55-12 55
 Instr.        12 55-17 30


	 Pasir. p.    9 55-12 55
Instr.         12 55-16 15

                            

	2.
	Laimutė Aleksiupienė (kank.,akord.)
	
	Pasir. p.      8 00-11  00

Instr.          12 55-16 15


	 
	 Veikla b.   8 00-12 02
 Instr.        12 55-16 15


	 Pasir. p.     8 00- 12 53
Instr.         13 50-15 25



	3.
	Rasa Babarskienė (fortepijonas)
	
	 Veikla b.    9 55-11 00

  Instr.         12 00-16 25


	
	
	Pasir. p.    8 00-11 55
Instr.       12 00-16 25



	4.
	Arūnas Vaitkus (dailė)
	 Pasir. p.      9 00- 12 36  

  Dailė         13 55-18 40
                        
	  Dailė      13 55-17 40
                  
	Dailė    13 55-18 40

	Pasir. p.      9 00-10 50
Veikl. b.    12 00-12 56
Dailė         13 55-17 40

	

	5.
	Ingrida Vaitkienė (dailė)
	Dailė          12 50-18 15

           
	Veikla. b.     9 00-10 00

Dailė          12 50-18 15

           
	Dailė  12 50-18 15

           

	Pasir.p    9 00-10 34

Dailė      12 50-18 15

 
	Pasir. p.     8 30-15 30

Veikla.b. 16 00-17 26



	6.
	Laima Zalanskienė (fortepijonas)
	Veikla. b.     11 00-12 05  

   Instr.           13 45-17 00

Pasir. p.       18 00-20 00
	
	Pasir. p.    8 00-10 00 Instr.      12 55-17 00


	 
	

	7.
	Raminta Vanagaitė (fort., solfedis)
	Veikla. b.      11 00-12 02 Instr.             12 55-17 10


	
	                 
	Instr.     12 55- 13 40

Solfedis 13 45 -15 20

Instr.       15 25-16 20     
	

	8.
	Martynas Biržinis (futbolas)
	Pasir. p.      10 00-14 00
Teisėjavimas

pagal poreikį
3   

	 Futbolas  14 30-17 30 Sv gyv.     17 00-20 00

Teisėjavimas

pagal poreikį
2


	 Pasir. p. 10 00-14 00

Teisėjavimas

 pagal poreikį          3
                             
	Pasir. p.  11 00-11 34
Futbol 14 30-18 30

Teisėjavimas

 pagal poreikį    2


	Veikla b. 13 00-15 26 

Futb.      15 30-18 30

Teisėjavimas 2
 pagal poreikį      


	9.


	Algirdas Glovickis (smuikas )
	
	V. bendr.    9 00-10 02

 Instr.       12 45-16 50
	
	 Instr.     13 00-17 05

	 

	 10.
	Gintautas Pikūnas (gitara)
	Pasir. p.       10 30-12 30
Instr             12 55-17 20                                       


	
	Instr     12 55-18 20                                       


	                      
	

	11.
	Rimas Sukackas (irklavimas)
	Pasir.p.        10 00-12 30
Tren.           12 30-16 30
Teisėjavimas    1  val.

pagal poreikį                    
	Pasir.p.     10 00-12 30
Tren.         12 30-16 30

Teisėjavimas    1  val.

pagal poreikį                    
	Pasir.p.  10 00-12 30

 Tren.     12 30-16 30

Teisėjavimas    1  val.

pagal poreikį                    
	Pasir.p.   10 00-11 04
Tren.      12 30-16 30

Teisėjavimas   1  val.

pagal poreikį                    
	Veikla. b   9 00-12 26
Tren.       12 30-16 30

Teisėjavimas  1  val.

pagal poreikį                    

	12.
	Tomas Grigas (dziudo)
	
	
	
	
	V. bendr.  8 00-10 30

Pasir. p.   11 00-15 48

	13.
	Arvydas Kirda  (armonika)
	
	
	Pasir. p.  10 00-11 53

Instr.      13 50- 18 50
                                        
	
	


                                                                                                 DARBO VIETA - PIVAŠIŪNAI
	Eil.

Nr.
	Mokytojo pavardė,

vardas
	Pirmadienis
	Antradienis
	Trečiadienis 
	Ketvirtadienis
	Penktadienis

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Algirdas Glovickis    (smuikas)
	 Instr             7 45- 8 30                                       


	Instr             7 45- 8 30                                       


	
	Instr        7 45- 8 30                                       


	Pasir. p. 10 30-16 40     



	2.
	 Laimutė Aleksiupienė

(kanklės, akord.)
	Instr.           7 40-14 55


	
	Instr.        8 30-14 55


	
	

	3.


	Raminta Vanagaitė (fort., solfedis)
	
	Pasir. p.   9 00-12 00     

Instr.      12 25-13 10

Solfedis 13 20-14 05

Instr.      14 15-16 45


	Pasir. p.   8 00-11 10     

 Instr.      11 25-14 05
 Muz.ist. 14 10-14 55

	
	


                                                                                                 DARBO VIETA -  SIMNAS
	Eil.

Nr.
	Mokytojo pavardė,

vardas
	Pirmadienis
	Antradienis
	Trečiadienis 
	Ketvirtadienis
	Penktadienis
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1.
	Margarita Ivanauskienė

(fortepijonas, kanklės, solfedis)
	Pasir. p.     10 00-12 00

Instr.          12 40- 17 20

Veikl. b.     17 30-18 35

Ansam
	Pasir. p.      8 00-11 00

 Instr.         11 35-14 20

 Solfedis    14 30-15 15

 Instr.         15 45-17 20                                                   


	  Instr.       11 35-17 20

  Pasir. p.   18 00-20 55
	 Instr.     14 30-16 55
 Muz.ist. 17 00- 17 45                          


	Pasir p.   10 00- 11 00

Instr.       11 35-16 30 

 
	

	2.
	Rasa Babarskienė (fortepijonas)
	Veikl. b.     9 00-12 00

 Instr.         12 40- 17 05

   
	
	Pasir. p.    9 00-11 00

Instr.      11 35-16 55 


	   
	               
	

	3.
	Rolandas Lukoševičius (dziudo)
	
	Pasir. p. 11 30-13 00

Trenir.   16 00-19 30

Teisėjavimas    1,3 val.

pagal poreikį                                  
	Pasir. p.   12 30-14 30

Trenir.     16 00-19 00

Teisėjavimas 1,3 val.

pagal poreikį                                  
	 
	Pasir. p .  12 00-13 34

Trenir.     13 50-16 50                        

Teisėjavimas     2 val.

pagal poreikį                                  
	

	4.
	Dainius Platūkis (saks. fort.klarnet.)
	
	Pasir. p.   7 30- 12 18

Veikl.b.  12 00-13 00
	Instr.      7 20- 19  20
	
	Instr.     7 20- 08 29

            11 05-13 10
	


DARBO VIETA – KrokialaukiS
	Eil.

Nr.
	Mokytojo pavardė,

vardas
	Pirmadienis
	Antradienis
	Trečiadienis 
	Ketvirtadienis
	Penktadienis

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Tomas Grigas   (dziudo)
	Dziudo        16 00-19 00                    

 
	Teisėjavimas  1,50 val.

pagal poreikį                    
	Dziudo    16 00-19 00

Teisėjavimas 1,50 val. pagal poreikį                    
	Dziudo    16 00-19 00

Teisėjavimas  2 val.

pagal poreikį
	Pasir. p.    11 00- 15 48

Veikl. b.     8 00-10 48



	2
	Gintautas Pikūnas (gitara)
	
	
	
	
	Pasir. p.         9 00-11 53
Instr.            13 05-16 20



	3
	Rasa Babarskienė  (fortepijonas)
	
	
	
	Instr.       10 05-16 00 


	


                                                                                     DARBO VIETA - BUTRIMONYS   
	Eil.

Nr.
	Mokytojo pavardė,

vardas
	Pirmadienis
	Antradienis
	Trečiadienis 
	Ketvirtadienis
	Penktadienis

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Joana Laugalienė (fortepijonas)
	Pasir. pam.     11 20-13 25
Instr.              13 25-18 20


	
	 Veikl. b.  11 25-12 30
 Instr.        12 30-18 20


	
	

	2
	AlgirdasGlovickis  (smuikas)
	 Instr             14 20-16 45                                       


	
	 Instr        14 20-16 45                                       
	
	

	3
	Vidutis Šurskas  (futbolas)
	Futbolas        1300-17 30
Teisėjavimas    1,30 val.

pagal poreikį                    
	Pasir. p 10 00-14 07


	Futbolas    13 00-17 30

Teisėjavimas    1,30 val. pagal poreikį                    
	Veikl. b. 12 00-13 53
	

	4.
	Arvydas Kirda

(armon. akord. fortepijonas)
	Pasir. p.     9 00-12 00

Instr.          13 20-17 50

                            
	Pasir. p.  9 00-12 00
Instr.    13 20-17 50
                               
	
	Instr.       13 20-14 05

Solfedis  14 10-14 55

Muz.ist.  15 00-15 45

Instr.       15 50-17 50

             
	Veikl. b.    9 00-13 02

Instr.        13 50-15 50

                              


                                                                                    DARBO VIETA – MIROSLAVAS
	Eil.

Nr.
	Mokytojo pavardė,

vardas
	Pirmadienis
	Antradienis
	Trečiadienis 
	Ketvirtadienis
	Penktadienis

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Laima

Zalanskienė (fortepijonas)
	 
	   Pasir. p.  8 00-9 00

   Instr.    11 55-17 25

	
	  Pasir. p.    8 00-10 00

Instr.       12 55-17 00


	 Pasir. p.    8 00-9 55

 Instr.       11 55-17 25



	2.
	Gintautas Pikūnas (gitara, fort.)
	
	Pasir. p.  9 30-12 30

 Instr.   12 55-16 10   

                                                                    
	
	 Veikl. b. 11 00-12 31                                                                    

Instr.       12 55-16 10   


	 

	3.
	Rolandas Lukoševičius (dziudo)
	Veikl. b.      11 00-1326                   

Dziudo      13 45-17 45

Teisėjavimas     1  val.

pagal poreikį                    
	
	 
	Pasir. p.     9 10-12 10

Dziudo    13 30-17 30

Teisėjavimas     1 val.

pagal poreikį                    
	


